
Angebot Nr. 40062

möbliertes WG-Zimmer im Herzen des Viertels

Miete auf Zeit

Zimmer

Miete inkl. NK

550,00 EUR pro Monat

Wohnfläche ca.

17,00 qm

Zimmer

1,0

Frei ab

17.05.2024

Weitere Daten

Stadtteil Östliche Vorstadt

Kaution 550,00 EUR

Etage Parterre

Frei bis 31.07.2024

Mind. Mietzeitraum 2 Monate

Max. Personenanzahl 1

Raucher / Nichtraucher Nur Nichtraucher

Balkon ja

Garten Nein

Ausstattung

- Badezimmer

- mit Waschmaschine

- Bodenbelag

- Laminat

- Küche

- Einbauküche

- Technik

- TV - Wlan Empfang

- Heizungsart

- Zentralheizung

Hinweise

Beachten Sie bitte unsere Hinweise zur Währungsdarstellung

unter http://www.homecompany.de/de/currency-info

Exposé im Internet

http://bremen.homecompany.de/de/object/40062

WG-Zimmer Küche

Beschreibung

Das möblierte WG-Zimmer in einer 4er Wohngemeinschaft bietet den

idealen Rückzugsort für jeden Bewohner, und steht ab sofort zur

Zwischenvermietung bis 31.07.2024 zur verfügung. Zudem stehen zwei

Badezimmer zur Verfügung, eins davon mit Dusche und das andere mit

Badewanne - hier kommt garantiert jeder auf seine Kosten. Die sonnige

Dachterrasse lädt zum Entspannen ein und bietet einen herrlichen

Ausblick. Die vollausgestattete Küche mit Essbereich lässt keine

Wünsche offen und lädt zum gemeinsamen Kochen und Essen mit den

Mitbewohnern ein. Willkommen in deinem neuen Zuhause!

Allgemein:

- Balkon: sonnige Dachterrasse

- Internet: nein

- Waschmaschine: ja, zur Mitbenutzung

- Handtücher und Bettwäsche: müßten mitgebracht werden

- Stellplatz: nein

- Bodenbelag: Laminat

Reinigung der Wohnung:

Miete incl. aller Nebenkosten? Ja

Wohnzimmer:

- Fernseher: nein

Zimmer:

Das Zimmer ist möbliert mit Regalen Tisch und Stuhl sowie einem Bett (

90 x 200cm).

handtücher, Bettwäsche und Matratzen müßten vom Mieter

mitgebracht werden.

Küche:

- Geschirrspülmaschine: ja

- Backofen: ja

- Herd(2/4 Platten):4 Platten Ceranfeld

Energieausweis:

- Art des Energieausweis: Bedarfsausweis

- Energieausweis gültig bis: 28.12.2028

- Baujahr: 1896

- Effizienklasse: G

- Energiebedarf in kWh (m²*a):230,8

- mit Warmwasser: ja

- Primärer Energieträger: Erdgas

Unsere Immobilienangebot sind freibleibend. Alle Angaben dienen der

Information über das

Objekt und stellen kein vertragliches Angebot dar. Unsere

Objektangaben basieren auf den

uns erteilten Informationen. Eine Haftung für die Richtigkeit und

Vollständigkeit können wir

deshalb nicht übernehmen. Irrtümer und Änderungen sowie

Zwischenvermietung vorbehalten.
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